
2023 年 6月 

 

 

 

 

 

離床検知装置「転倒むし」一部品番欠品のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、離床検知装置「転倒むし」の一部品番つきまして 5月 23 日より、欠品が発生しております。 

出荷の再開時期について、下記の通りご案内致します。 

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

                                            敬具 

 

内部電子部品の調達の遅れによる、一時的な納期遅延。 

 

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 

82-774 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3 １個/箱 4987458827747 

 

2023 年 6 月 16 日 

欠品理由 

対象品番 

出荷再開時期 


